

CHMIELAKI NADWIŚLAŃSKIE 2018



Wysłane przez admin w pt., 17/08/2018 - 09:00

Tegoroczne święto rozpoczęło się już w sobotę 11 sierpnia 2018 r., panelem szkoleniowym prowadzonym przez profesjonalistów dla producentów chmielu z gminy Wilków i sąsiednich gmin: Łaziska i Karczmiska, który odbył się w Dworku Przepiórka. Drugi dzień 12 sierpnia 2018 r., tradycyjnie rozpoczął się Mszą św. o godz. 12.00 w Kościele Parafialnym pw. Św. Floriana i Św. Urszuli w Wilkowie. Po mszy wyruszył barwny korowód w stronę boiska szkolnego. Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Poniatowej prowadziła korowód, za nią kobiety niosące wieńce ubrane w regionalne stroje: Stowarzyszenie „Klub Seniora” w Gminie Wilków i Stowarzyszenie Kobiet „Rogowianki”. Następnie gospodarze gminy, powiatu, województwa, zaproszeni goście, przedstawiciele jednostek organizacyjnych z terenu gminy Wilków i mieszkańcy. Scena usytuowana została na boisku szkolnym przy Szkole Podstawowej w Wilkowie, na której Pani Joanna Kowalska - Wójt Gminy Wilków powitała zaproszonych gości oraz ogłosiła konkurs na potrawę regionalną stowarzyszeń, które brały czynny udział i prezentowały swoje potrawy na stoiskach tj. Stowarzyszenie „Klub Seniora” w Gminie Wilków, Stowarzyszenie Kobiet „Rogowianki”, Stowarzyszenie Kobiet „Łaziszczanki”, Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Zakrzów i Stowarzyszenie Wspólnota Kłodnica. Gdy na scenie występowały amatorskie zespoły dziecięce ze szkół podstawowych z terenu gminy Wilków, Stowarzyszenie „Klub Seniora” w Gminie Wilków i Zespół folklorystyczny „Powiśle” z Łazisk, Jury w składzie: Pan Grzegorz Kapusta - Wicemarszałek Województwa Lubelskiego, Pan Zenon Rodzik - Starosta Powiatu Opolskiego, Pan Dariusz Guguła - sponsor, Pani Joanna Kowalska - Wójt Gminy Wilków, Pan Henryk Pawłowski - Przewodniczący Rady Gminy Wilków, Pani Mariola Filiks - Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Wilków, Pani Ewa Cielepa - Radna Gminy Wilków, Pan Grzegorz Czapła - Radny Gminy Wilków kosztowali potrawy przygotowane na konkurs podczas „Chmielaków Nadwiślańskich 2018”. Ostatecznie wszystkie produkty były smaczne i zostały wyróżnione, a stowarzyszenia dostały bony na nagrodę.

Oficjalne otwarcie imprezy plenerowej „Chmielaki Nadwiślańskie 2018” odbyło się o godzinie 16.00. Pani Joanna Kowalska - Wójt Gminy Wilków powitała zaproszonych gości: Pana Grzegorza Kapustę - Wicemarszałka Województwa Lubelskiego, Pana Zenona Rodzika - Starostę Opolskiego, Pana Andrzeja Rozwoda - Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, Burmistrzów, Wójtów, Sponsorów „Chmielaków Nadwiślańskich 2018”, Pana Henryka Pawłowskiego - Przewodniczącego i Radę Gminy Wilków, Księży Parafii pw. Matki Bożej Królowej Polski w Zagłobie i Parafii pw. Św. Floriana i Św. Urszuli w Wilkowie, przedstawiciele jednostek organizacyjnych gminy Wilków, sołtysów, jednostki OSP z terenu gminy Wilków, gości, którzy przyjechali na wakacje do naszej gminy oraz wszystkich mieszkańców gminy Wilków.

Następnie zostały wręczone wyróżnienia plantatorom chmielu:

1) Pan Grzegorz Kapusta - Wicemarszałek Województwa Lubelskiego w asyście Pani Wójt wyróżnienia wręczyli: Pani Beata Lasota z Kłodnicy, Pan Michał Czajka ze Szczekarkowa, Pan Wojciech Kulig z Polanówki;

2) Pan Zenon Rodzik - Starosta Powiatu Opolskiego w asyście Pani Wójt wyróżnienia wręczyli: Panu Roman Gawęda z Kłodnicy, Panu Józef Śpiewak ze Szczekarkowa, Panu Tomasz Kozak z Zastawa Polanowskiego, Panu Robert Daczka z Wólki Polanowskiej, Panu Andrzej Czajka z Brzozowej, Panu Jan Wydra z Głódna i Panu Paweł Popiołek z Karczmisk;



3) Pani Joanna Kowalska - Wójt Gminy Wilków w asyście Pana Henryka Pawłowskiego - Przewodniczącego Rady Gminy wyróżnienia wręczyli: Pani Agnieszka Nowaczek z Lubomirki, Panu Marian Daczka z Rogowa, Panu Tomasz Kalita z Rybaków, Panu Robert Szymczyk z Kosiorowa, Panu Andrzej Goral z Wilkowa Kol., Panu Daniel Kuś z Machowa, Panu Zenon Wojtalik z Kątów, Panu Kazimierz Giza z Zagłoby, Panu Lucjan Szkutnik z Zastawa Karczmiskiego, Panu Wojciech Kuś z Zarudek, Panu Stanisław Przychodzień z Kępy Choteckiej, Panu Marek Kufel z Rogowa, Panu Ryszard Kufel z Dobrego i Panu Michał Goral z Wilkowa Kol.

Zaczęło przybywać coraz więcej widzów, na ulicy którą zamieniono w deptak, i gdzie zainstalowali się sprzedawcy piwa zrobiło się tłoczno. Dzieci cieszyło wesołe miasteczko, zjeżdżalnie, panel animacji dla dzieci, stoiska z zabawkami i słodyczami.

Gwiazdą wieczoru tegorocznych Chmielaków był Zespół Akcent Zenon Martyniuk i Zespół MIG, na występ przybyło dużo fanów. W przerwie między występami obu zespołów, równie duże wrażenie zrobił pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu młodych tancerzy EMstudio z Opola Lubelskiego.

Całość zwieńczył pokaz sztucznych ogni i zabawa taneczna na zakończenie festynu, która trwała do godz. 24.00.

[GALERIA](#) [1]

Data: piątek, 17 Sierpień, 2018 - 09:00

Source URL: <http://www.gminawilkow.pl/artykul/chmielaki-nadwi%C5%9Bla%C5%84skie-2018-1>

Odnosiniki

[1] <http://www.gminawilkow.pl/galeria/chmielaki-nadwi%C5%9Bla%C5%84skie-2018>